



27/04/2020

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud: **2020-0045**

Objeto de la compra: **Suministro de varios materiales para la planta eléctricas, Sede Central y Administración Fronterizo en Elías Piña**

Detalle

| Ítem | Código | Cuenta presupuestaria | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|----------|-----------------------|--|------------------|---------------------|--------------------------|-----------|
| 1 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtros de Aceite (1 R-1808) | UD | 5 | 2,000.00 | 10,000.00 |
| 2 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Gasoil Primario (1 R-0762) | UD | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 |
| 3 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Gasoil Secundario(326-1644) | UD | 5 | 1,200.00 | 6,000.00 |
| 4 | 40161505 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Aire (471-0777) | UD | 5 | 2,600.00 | 13,000.00 |
| 5 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtros de Aceite (LF3457) | UD | 18 | 2,00.00 | 36,000.00 |
| 6 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Gasoil Primario (FF51 22) | UD | 12 | 1,500.00 | 18,000.00 |
| 7 | 40161504 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Gasoil Secundario(FF194 0 BF892) | UD | 3 | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 8 | 40161504 | 2.3.8.01 | Filtro para Gobernador.(37563-07100) | UD | 3 | 2,100.00 | 6,300.00 |
| 9 | 40161505 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Aire (AF25708M) | UD | 12 | 5,000.00 | 60,000.00 |
| 10 | 40161502 | 2.3.9.8.01 | Filtro de Tanque de Agua (01 1 10715062) | UD | 18 | 2,300.00 | 41,400.00 |
| 11 | 31211904 | 2.3.9.9.01 | Brochas de 2 Pulg. | UD | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 12 | 31211502 | 2.3.7.2.06 | Pintura Epoxi Gris | GL | 4 | 2,950.00 | 11,800.00 |
| 13 | 12142201 | 2.3.7.2.99 | Thinner | GL | 2 | 950.00 | 1,900.00 |
| 14 | 15121501 | 2.3.9.9.04 | Guantillas de Mecánico | GL | 12 | 350.00 | 4,200.00 |
| 15 | 47131821 | 2.3.9.1.01 | Desgrasante | GL | 8 | 500.00 | 4,000.00 |

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

| | | | | | | | |
|---------------|----------|----------------|---------------------|-----|----|-----------|------------------------|
| 16 | 15121501 | 2.3.7.1 .05 | Aceite 15W40 Cubeta | CUB | 55 | 4,400.00 | 242,000.00 |
| 17 | 25174004 | 2.3.9.8 .01 | Tanque de Coolant | UD | 5 | 36,000.00 | 180,000.00 |
| 18 | 25174004 | 2.3.9.8 .01 | Agua para Baterías | GL | 6 | 500.00 | 3,000.00 |
| Total: | | | | | | | RD\$ 647,850.00 |

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|----------------------------------|--------------------|-----------------|
| 1 | Administración de Aduanas Jimani | 2,727.32 | Inmediata |




Enc. Departamento de Compras y aprovisionamiento, DGA

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino